Financieel Overzicht 2022 en 2023

Balans
Bank

Nog te ontvangen
Totaal Bezittingen

Eigen Vermogen
Voorziening begraafplaats
Vooruitontvangen

Nog te betalen

Winst of verlies lopend jaar
Totaal Schulden

Resultaat
Onkosten

Onderhoud Kerk

Bedrijfskosten

Bankkosten

Activiteiten

Totale lasten

Bijdragen
Vrienden
Creditrente
Kerkenveiling
Activiteiten
Totale Baten

Voordelig Saldo

Bijzonderheden
het jaar 2023

Opening
01-01-23
120008,85

-50,00
119958,85

83259,52
33451,33
2920,00
328,00

119958,85

Einde

31-12-23
127792,09

246,01
128038,10

83259,52
37686,84
2775,00
0,00
4316,74
128038,10

2023

7169,25
245,06
171,61
338,44

7924,36

8387,00
629,50
0,00
3224,60
12241,10

4316,74

het jaar waarin het glas in loodraam bij de hoofdingang is gerestaureerd.

Vriendenavond 2024
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